



دجال در امان باشند.

پولس چنین نوشت: "این را از جانب خداوند می گویم: اگر هنگام بازگشت مسیح زنده باشیم، به آسمان رُبوده خواهیم شد، تا همگی خداوند را ملاقات کنیم" (اول تسالونیکیان فصل ۴ آیات ۱۵-۱۷).

خواست و اراده خداوند آن است که ایمانداران مسیحی درباره وقایع زمان های آخر (از جمله رُبوده شدن) آگاهی لازم را کسب کنند.

جالب است که به هنگام رُبوده شدن، همه ایماندارانی را که در طول تاریخ فوت کرده اند، در بهشت ملاقات خواهیم کرد. وقتی ایماندار مسیحی فوت می کند، به معنای خداحافظی ابدی نیست. گویی او به ما می گوید: "شب بخیر". و سپس ما بعد از مرگ یا رُبوده شدن او را خواهیم دید. بنابراین، جدایی موقتی است.

چرا مسیحیان باید رُبوده شوند؟

یک. همان طور که ذکر شد برای رهایی از مصیبت بزرگی که با حکومت دجال آغاز خواهد شد، مواجه نشویم. دجال مردم را وادار می کند که مجسمه اش را بپرستند و با کد ۶۶۶ که بر پیشانی یا دست نصب شده، به کار و زندگی بپردازند. در غیر این صورت نه فقط از کلیه مزایای اجتماعی محروم هستند، بلکه جان آنان نیز به خطر می افتد.

در این دوران ایماندارانی که به علت ریاکاری و بی تفاوتی در رشد روحانی، رُبوده نشده اند، به خود می آیند، اما آنان دستگیر، شکنجه و اعدام می شوند و یا بایستی به مناطق بد آب و هوا و دورافتاده بگریزند و از شدت گرسنگی و تشنگی و بیماری رنج ببرند.

دو. رُبوده شدن سبب تسلی و تشویق ایمانداران مسیحی خواهد شد. دوری از

مصیبت بزرگ و ملاقات با خداوند که سرچشمه آرامش و محبت و برکات است، امتیاز ویژه ای است که در اختیار ایمانداران مسیحی گذاشته می شود. همواره به یاد داشته باشید: ایماندار مسیحی، لطف خدا را همراه خود دارد.

آیا اطفال و کودکان نیز در سراسر دنیا ربوده خواهند شد؟

ربوده شدن فقط محدود به ایمانداران مسیحی است، ولی تردیدی نیست که کودکان آنان نیز هم زمان با والدین ناپدید خواهند شد. اما به آن معنا نیست که تمام کودکان در سراسر دنیا به بهشت ربوده می شوند. در دوران نوح و هم چنین اشغال سرزمین کنعان توسط قوم اسرائیل، کودکان زیادی جان خود را از دست دادند. با این توصیف، وقتی فرزندان در کودکی فوت می کنند، غالباً چنین واقعه ای را مصیبت بزرگی قلمداد می کنیم. ولی واقعیت این طور نیست. خدا با پیشدانی خود صلاح می داند کودک از این دنیا برود و توسط فرشتگان به بهشت برده می شود تا در آن جا از او مراقبت گردد و آموزش ببیند.

باید در نظر داشت که کودک قادر به شناخت گناه و نجات شناسی نیست. عهد عتیق تعلیم می دهد که “درک” کلید شناخت شریعت است. در نحما فصل ۸ آیه ۲ می خوانیم که عزرای کاهن تورات را خواند و زن و مرد و هم چنین “بچه هایی که در سنی بودند که می توانستند بفهمند”، با دقت گوش می دادند.

داود پادشاه، بعد از مرگ نوزادش گفت: “من پیش او خواهم رفت، ولی او نزد من باز نخواهد گشت” (دوم سموئیل فصل ۱۲ آیه ۲۳). داود رابطه بسیار صمیمانه ای با خدا داشت. او بدون آن که شک و تردیدی به خود راه دهد، می دانست پس از مرگ نزد خدا خواهد رفت. آنچه درباره فرزندش گفت، ناشی از ناآگاهی نبود. او اذعان کرد که پسرش را در بهشت می بیند. اشاره داود به این نکته است که نوزادان و کودکان پس از مرگ، به بهشت می روند.

آیا برای کسانی که به بهشت رفته اند، امکان پذیر است تا وقایع مصیبت عظیم را در دوران دجال مشاهده کنند؟

در رساله به عبرانیان فصل ۱۲ آیه ۱ به این سؤال پاسخ داده شده است: "در میدان مسابقه (زندگی و مواجهه با مشکلات روزمره)، چنین گروه انبوهی از ایمانداران را داریم که برای تماشای ما گرد آمده اند." در فصل ۱۱ عبرانیان به قهرمانان ایمان که اکنون در حضور خدا به سر می برند، اشاره شده است. قهرمانان ایمان در طول تاریخ کتاب مقدس و مسیحیت، زندگی ما را مشاهده می کنند. آنان در مسابقه زندگی پیروز شده اند و اکنون ما را نگاه می کنند. بنابراین تردیدی نیست که از بهشت شاهد وقایع هولناک در دوران حکومت دجال خواهیم بود.

کسانی که به طور موقت مرده اند، از بهشت شاهد وقایع بعد از مرگ خود در بیمارستان یا محل حادثه بوده اند. سیستم تلویزیون در بهشت هم فعال است. مطابق روایت مسیح، حتی ساکنان جهنم نیز قادرند به بهشت نگاه کنند (لوقا فصل ۱۵ آیات ۲۳ و ۲۶). یوحنا در رویا دید که عده بی شماری در بهشت می گفتند: "دود از خاکستر این شهر (بابل) بالا خواهد رفت" (مکاشفه فصل ۱۹ آیه ۳).

آنچه مسلم است، خدا می خواهد تحقق نبوت ها و پیشگویی های کتاب مقدس درباره زمان های آخر را از بهشت مشاهده کنیم.

واکنش مردم که بر روی زمین مانده اند، درباره ناپدید شدن ایمانداران مسیحی چیست؟

بعد از رفته شدن ایمانداران مسیحی، وقایع عجیبی رخ می دهد که به هرج و مرج می انجامد. مثلا خلبان هواپیما، ناخدای کشتی، راننده ترن یا اتوبوس، تاکسی و خودروها ناگهان ناپدید می شوند، در نتیجه، تصادفات و فجایع بزرگی رخ می دهد.

ممکن است سیستم های مخابرات، آب، برق، اینترنت، ماهواره، تلویزیون نیز به دلیل ربه شده شدن مهندسان دچار قطع و اختلال شوند. این وقایع به طور تقریباً هم زمان در سراسر دنیا رخ می دهد و تا مدت ها تاثیر منفی آن، جهانیان در بهت و حیرت باقی می گذارد.

کسانی که خدا را رد کرده اند یا کتاب مقدس را افسانه یا دستخوش تحریف می پنداشتند، با این مصیبت ها مواجه خواهند شد.

این حوادث غیرمترقبه و شگفت انگیز، بسیاری را به خود می آورد. آنان توبه می کنند. ولی اکثر مردم نگرش ها و نظریه های مختلفی را مطرح می کنند. مثلاً گروهی معتقدند که موجودات سیارات دیگر، عامل ربه شدن بوده اند. عده ای این رویداد را سیاسی تلقی می کنند و بر این باورند حيله و نیرنگی از سوی ابرقدرت هاست.

برخی از کشورها نیز با سانسور اخبار و فیلتر کردن اینترنت، مانع از اطلاع رسانی درست می شوند تا مبادا مردم به مسیحیت گرایش یابند، یا برای کاهش نگرانی مردم، هرج و مرج و شورش های احتمالی، به نیروهای پلیس و ارتش دستور آماده باش می دهند. شاید در برخی از شهرهای مهم جهان، منع آمد و رفت شبانه نا اطلاع ثانوی صادر شود.

اطلاعیه های پی در پی و شماره تلفن های اضطراری از سوی رسانه ها اعلان می شوند. ربه شده شدن ایمانداران سبب اختلالات اقتصادی مانند گرانی اجناس، سقوط سهام، بالا رفتن نرخ ارز و هم چنین ترس مردم از سفر با وسایل نقلیه عمومی می شود. سرقت از خانه های ایمانداران ربه شده نیز جزئی از هرج و مرج خواهد بود.

جستجوهای پلیس و ارتش درباره سرنوشت ربه شده شدگان بی نتیجه است. احتمالاً

سخنان کسانی که در مصاحبه با رسانه ها به تحقق پیشگویی کتاب مقدس اشاره کرده اند، سانسور شده و در عوض، توجه رسانه ها به نظریات کارشناسان و شایعات بی اساس پیرامون این رخداد غیرطبیعی، معطوف خواهد شد.

با این توصیف، شرح مفصل کتاب ها و وب سایت های مسیحی درباره زمان های آخر که هم چنان باقی مانده اند، خوانندگان زیادی را به خود جلب می کنند. مدتی بعد از رویداد ربوده شدن، علی رغم از بین بردن کتاب ها و فیلتر شدن وب سایت های مسیحی توسط دجال و دولت ها، همان طور که ذکر گردید، بسیاری به حقایق کتاب مقدس و مسیحیت پی برده و توبه خواهند کرد.

نویسنده مقاله: مهران پورپشنگ